
Disponeringskoordinator

Har du en sundhedsfaglig uddannelse og trives i en foranderlig hverdag, så har vi en stilling ledig
som disponeringskoordinator i Dybvad- og Østervrå hjemme- og sygepleje. Stillingen er et 2-årigt
vikariat og på 37 timer fortrinsvis i dagvagt. Du kommer til at arbejde tæt sammen plejegruppen,
den sygeplejefaglige koordinator og vagtplansadministratorerne. 

Du skal være fleksibel i forhold til planlægningen af din arbejdstid, da du skal kunne arbejde, når
arbejdsopgaven kræver det f.eks. i spidsbelastningsperioder.

Den udekørende hjemmepleje dækker et større geografisk område omkring blandt andet Dybvad,
Østervrå, Hørby, Sæby, Lyngså og Voerså. Plejegrupperne har base på Dybvad og Østervrå
Ældrecenter sammen med den udekørende sygepleje.

Vi tilbyder en spændende stilling:
Hvor vi forventer, at du udover disponeringsopgaven kan varetage helhedsplejen hos vores
borgere. Vi forventer af dig, at du kan tage det faglige ansvar og være sparringspartner for dine
kolleger. Vi arbejder som udgangspunkt ud fra den rehabiliterende tanke, med henblik på at bevare
eller forbedre borgerens fysiske, psykiske eller sociale relationer.

Du skal have en god organisatorisk forståelse og evner til at tænke i helheder. Du har flair for at
arbejde i elektroniske systemer og arbejder struktureret og systematisk. Det er vigtigt, at du formår
at skabe gode relationer til kollegaerne med fokus på dialog og anerkendelse.

Formålet med stillingen:
Er at sikre kvalitet og optimal anvendelse af de tilgængelige ressourcer i disponeringen af
borgerbesøg med særlig fokus på at sikre kontinuitet i varetagelsen af kerneopgaven.

Dit ansvarsområde er at arbejde med disponering på et administrativt niveau med afsæt i de
strategiske rammer, som din leder har defineret. Desuden har du en faciliterende rolle til morgen-
og middagsmøder i hjemmeplejen. 

Du skal sikre at disponeringslisterne understøtter en optimal anvendelse af plejegruppens
ressourcer med borgeren som omdrejningspunkt.

Listerne skal udarbejdes med afsæt i den enkelte borgers behov og de aktuelle ressourcer. Du vil
derfor få et tæt samarbejde med vores vagtplansmedarbejdere.

Gruppeleder skal løbende orienteres om udsving i forholdet mellem tilgængelige medarbejdertimer
og det aktuelle behov hos borgerne, og du indgår i en løbende dialog med gruppeleder om
disponeringen – særligt i forbindelse med under- eller overbemanding.

Du har kontakten til og håndterer opkald fra borgere, som modtager ydelser af kommunens
hjemmepleje.

Du vil få et introduktionsforløb, der er tilpasset dine kvalifikationer
Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. Du skal have kørekort. Der
skal fremvises straffeattest inden ansættelse.

Er du vores nye kollega?
Så send din ansøgning senest den 18. august 2025 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 26. august 2025. 
Du kan få flere oplysninger om stillingen på hverdage hos leder Johanne Olsen på 29282558 på
hverdage fra uge 31. 
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